~~1798~~ 1791

Præmissis Præpositi Moriceni et eius successorum pro tempore existentium Præpositio-
num Moriceni ad Officium Castellani Capitani seu etiam forisitoriale Præmissi-
eni ad quod prius stabitur, ex tunc recepti supra scripto quo ad responsum
spectat mediante, temper in primo citationis termino tanquam perem-
ptorio stare, Insuperare, respondere, Vadium prædictum tenere, Inscriptio-
ni huic satisfacere, ac omne iudicium pari debeat et tenetur, leges ac ius
necessarias de eadem omnibus in scribis et obligat prædictis, Illius terminum
primum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes, Causam eiusdem
termino temper peremptorio, vera infirmitate pro maiori minoran-
tate successorum, legatione, intra vel extra Regnum Seruicis milita-
ri, ad munimenta ad euitorem, vel alij quibusvis dilationibus et le-
galibus impedimentis non differendo, de quietationem præterea ultra
proximos officij præfati Castellani Præmissi Terminus dilationem sibi non
recipiendo, nullasq; motiones, appellationes, ac eorum prosecutiones facien-
ae præmissa omnia pariter simpliciter, vel impliciter euasione, suspensione
fatali iuris, prescriptione Terrestri bello conuentione, ac alijs omnibus
iuris remedijs et defensi non faueru fugiendo ne modo que uis euadendo,
Ita sua præterea personali Recognitione ac præmissa omnia mediante

Per Illustris et Adm R. Wlodek Grochowskięo Quietat.

comparans personaliter coram officio et hinc præsentibus Castellani Capitani
Præmissi Per Illustris et Admodum Reuerendus Albertus Wlodek Winięy
Iuris Doctor Canonicus Præmissi Moriceni Præpositus sanus mente
et corpore existens suo suo, que uis proprio omisso et Iurisdictione
propria posthabita. Præterea vero Castellani Capitaneal Præmissi Iurisdictioni
in, quoad actum prædictum attinet eum successoribus, bonisq; suis genera-
liter omnibus, totaliter et plenarie incorporando, atq; subiucendo palam libe-
re publice, ac per expressam recognouit. Quia ipse in suum obbachtrum
a Wrochawie Grochowski olim Illustris et Magnifici Feliciani ab eadem
Grochowice Grochowski Castellani Præmissi filium de summis binis prima
quidem Mille Quingentorum florenorum prolo olim Per Illustris Admodum Re-
uerendo

1745 1997

venerando Stanislao Inamovendo Vniuersi Juris Doctori Archidiacono et Offi-
 ali Magni Præmisenſis Vniuersitatis Canonico Moricæ Præposito cuius ſucce-
 daneis pro tempore exiſtens atq; Eccleſiæ Præſbitali Moricæ primum
 et originaliter per Inſtrumtum olim Stanislauum Lewicki Præſbiteri Sanctiſſimæ
 Virgini Mariæ Roſaræ dictæ in præſata Eccleſia Præſbitali Moricæ decan-
 taria fundata et donata, deinde per memoratum olim Magiſtrum Feliciam
 Trochowſki ſeſtellarium Præmisenſem ſui Regniſ Præſentem ab eodem Inſtra-
 tum in conredito cum ſolueda ſentum viginti florenſ ab ead
 queniens accepta percund vō Inſtrumtum Olbrachum Trochowſki coramit-
 tū ſonitoy Præmisenſem ſena ſexta poſt Dominicam Undecimam poſt-
 Pentecoteſtem cum ſimili ſoluedo ſentum ſcopumpſta et ad ſolueda ſe-
 curata, altera vō ſumma trecentonem octuaginta florenſ ſolon Censuſ
 retenti à ſumma præſata Originali queniens in eadem ſcripſa certo ma-
 nuali, per eundem Inſtrumtum Olbrachum Trochowſki ſu præſcripto Per
 illuſtri et Almodum Reuerendo Alberto Wlodek Canonico Præmisenſem Mo-
 ricæ Præposito cuius ſucce daneis ad ſolueda ſe curata et ſuper ſoni-
 ſis ſummiſſis pecuniariſ Vbiuſq; habitis et præſque ſuper ſumma
 in bonis ſuburbij Dubieciæ modo quouis eidem Inſtro Trochowſki
 aduicicatis atq; altera ſumma Quatuor Millium florenſ ſolon à Inſtro
 Martino Kracki Præſbitero Præmisenſem ſuper bonis villa Harta modo ſolli-
 gationis ſeu alio quouis Inſtri titulo ad ſolueda ſe curata et ſe curata, vna
 cum ſolueda ſe Censuſ annualis, à ſumma præſata Originali Mille-
 Quingentonſ florenſ ſolon per ſentum viginti florenſ ſolon modo
 ſimplicis debiti in ſcripſa et ſe curata, nec non de eadem præſcripſi-
 ſione Caſtreſ Capitani Præmisenſem Petitoria tum de ſin pro certo ma-
 nuali per præſcriptum Inſtrumtum Olbrachum Trochowſki in rem et manus
 ſu præſcripti Per illuſtri Præſbiteri Moricæ ſone ſummar præſatam
 de actu illius ſcripſi die ſtima Martij, anno præſentis Millesimo
 trecentesimo terageſimo octauo conſcripſa ſuſq; officij præſentem cum
 interpoſitione Vailij ſimiliſ ſummar ſe curato atq; de eadem præſcripſi
 ſcriptione Caſtreſ Capitani Præmisenſem ſe curata accepta pro præſcripſi
 ſi totali et plenaria per manus ſu præſcripti Inſtri Olbrachi Trocho-
 wſki

1370. 12. 20

istibi pro suprascripto olim Magnifico Præmiliensium Parente suo satis
factione Quicquam, emittit, dimittit, liberumque et absolutum perpetuo fuit
et pronunciat Inscriptiōnem præfatam præsentem Capitulum Præmiliensium
Debitorem atque unquam præfatam eiusque Inscriptiōnem Rectoratoriam
in omnibus conditionibus, punctis, clausulis, articulis, vadiis, ligamen-
tis ac nexibus tollit. Efficit, annihilat, nihil sibi suisque succe-
daneis præmissorum ratione relinquendo Hac sua presenti personali
Recognitione ad præmissa omnia mediante. # Castellano

Srochowski et Kosak mutuo se se Quietant.

Comparentes personaliter coram officio Actuum presentibus presentibus Capitulum Præ-
miliensium Præmiliensium ab una et Johannes Vladis-
laus Kosak tunc membris et corporibus existentes à Terris, Districtibus
Iuribus, Jurisdictionibusque suis quibuscumque proprijs et competens recedendo
Præsentem vero presentem Capitulum Præmiliensium Jurisdictioni quodam actum præ-
sentem attinet tecum successibus ac bonis suis generatis omnibus totatis
et plenarie incorporando, atque subiungendo palam libere publice ac per-
expresse recognoverunt et quilibet illorum secum suo pro Interepe
recognovit. Quia ipsi et quilibet Præsentis Kosak suo et Præsentis Stabel-
lis de Strachonice Præparanka, pro cuius non habitatione cauet ac se præ-
sentem in scriptis nominibus se se mutuo et inuicem Una parte alteram ad
presentem utriusque partis de Intercia certa inter se Recognoscentes
ratione certarum venarum et conditionum in eadem Intercia contentarum
de Actu et data illius Interciae Tena Tena post festum sancti Ste-
phani Virginis et Martyris Anno Millesimo sexcentesimo sexagesimo
septimo proxime præterito confecta, manibus sui Regnum et præfa-
tis Præsentis Kosak sua suscipit, Actus Terræ Præmiliensium cum
Incorporatione vadij Quicquam Mellium et Centum floribus polonij firmatis
nec non de eadem Intercia Inscriptiōne Terræ Præmiliensium Rectoratoria
eiusque conditionibus, punctis, clausulis, articulis, vadiis, ligamentis, ac

requis